
RI会長 ： ゲイリーC.K.ホァン　2800地区ガバナー ： 池田　德博　ガバナー補佐 ： 大久保　章宏
会　長 ： 布施　富将　幹　事 ： 寺﨑　利彦　会報委員会　委員長 ： 浅野　裕幸
委　員 ： 金田　亮一　　茨木　寛司　　土屋　瞬　　佐藤　直人

ロータリーに輝きを
2014-15年度 国際ロータリーのテーマ

ROTARY INTERNATIONAL DISTRICT 2800

第2084回例会 2015-5／26（火）天気（晴れ）

会長挨拶

例会場：ホテルキャッスル 司会進行（SAA）：伊藤　　誠 君
点　鐘：PM 12：30　布施　富将 会長 ロータリーソング：「我等の生業」

　皆様こんにちは。はじめにお客
様のご紹介をいたします。本日「モ
ンテディオ山形と地域活性化」と
題して卓話を頂戴いたします株式
会社モンテディオ山形代表取締役
社長髙橋節様がお見えになってお
ります。ようこそ山形南ロータリー
クラブへお越しくださいました。

どうぞごゆっくりお過ごしください。また本日は卓話
の方もよろしくお願いいたします。
　皆様ご存知の我が山形県「モンテディオ山形」はす

ごい話題をともなってJ1に昇格した訳でございます
が、さすがにJ1は少し違うなと感じながら毎回、試
合を観ているところです。さきほどもいつも行ってい
るガソリンスタンドでそんな話題になり、今後は
6/3 横浜Fマリノス、6/7 鹿島アントラーズ、6/27
ガンバ大阪と、強豪との試合がすでに決まっている
ので先日の神戸戦は何が何でも勝っておくべきだった
と話してきました。髙橋社長は「山形総力戦」という
ことで、色々な角度から色々な知恵を集めやられてお
ります。本日はじっくりとお話をお聞きしたいと思い
ます。

　
　先日行われました中津RC合同例会と三社祭では、多数
のご参加ありがとうございました。中津RCよりお菓子を
お土産にいただきましたので、後程お配りいたします。

幹 事 報 告 寺﨑　利彦 副幹事

　ニコニコBOX  神﨑　祐子 君
　布施　富将君　髙橋社長様、本日はありがとうございます。
　寺﨑　利彦君　中津RC合同例会と三社祭へ多数のご参
　　　　　　　　加ありがとうございました。
　阿部　浩一君　中津RC合同例会と三社祭へ多数のご参
　　　　　　　　加ありがとうございました。
　太田幸一郎君　この度都合により退会いたします。これ
　　　　　　　　までありがとうございました。
　鈴木　利明君　先日イブニングRCで禁煙について卓話
　　　　　　　　してまいりました。
　大久保章宏君　先日初孫が誕生いたしました。
　神﨑　祐子君　中津RC合同例会と三社祭に参加し大変
　　　　　　　　楽しかったです。

委員会報告

佐藤　直人君

今年のG.W. は
　　どうでしたか？

5月のテーマ
今年のG.W. は
　　どうでしたか？

ります。本日はじっくりとお話をお聞きしたいと思い

　　どうでしたか？

5月のテーマ月のテーマ
今年のG.W. は今年のG.W. は今年のG.W. は
　　どうでしたか？　　どうでしたか？　　どうでしたか？

本日の一言

5月のテーマ

今話題の蔵王温泉に家族で
一泊旅行をしてきました。
大変楽しかったです。

◇６月の記念日◇

会員誕生日　浅野　裕幸 君・金田　亮一 君・矢尾板信孝 君
　　　　　　雛倉　拓史 君
結婚記念日　雛倉　拓史 君・間木野仁美 君・佐藤　直人 君
　　　　　　鈴木　利明 君・高梨　和夫 君
奥様誕生日　阿部　浩一 君・山田　　仁 君・高梨　和夫 君
　　　　　　川合　賢助 君
企業創立記念日　青山治右衛門 君・山田　　仁 君
　　　　　　布施　富将 君・雛倉　拓史 君



本日出席・前回修正出席
会員総数

本　　日
前回修正

出席義務会員数 出席会員数 出 席 率

他クラブで
メークアップ
された会員

５３名
５３名

３７名
４７名 100.0％４７名

※本日の結果は２週間後に報告
※修正は２週間前の結果報告
出席会員数÷算出会員数＝出席率
算出会員数とは?
　出席義務会員＋メイク免除会員の出席者
出席会員数とは?
　出席義務会員の出席者＋メイク免除会員の出席者＋メイク会員

（山形北）佐々木吉嗣　　土田　貴英　　鈴木　利明　　関根　隆清
　　　　　雛倉　拓史　　粟嶋　　学　　土屋　　瞬
（山形東）佐々木吉嗣　　間木野仁美　　熊谷　昌和　　佐藤　　学
　　　　　出山　和彦　　木村　政則　　稲村　佳宏　　伊勢　和正
　　　　　土屋　　瞬
（山形西）土屋　　瞬　　木村　政則　　土田　貴英　　雛倉　拓史
（　　　）鈴木　利明
（地　区）武田　和夫
山形
イブニング

株式会社モンテディオ山形

　　代表取締役社長　髙　橋　　　節氏

ゲスト卓話

モンテディオ山形と地域活性化モンテディオ山形と地域活性化モンテディオ山形と地域活性化モンテディオ山形と地域活性化

①

②

③

④

⑤

⑥

⑦

⑧

⑨

⑩

⑪

⑫


